nº ***.339.881-**, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “O”, por
ter implementado os requisitos para aposentadoria especial de magistério.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria da servidora de que trata o
caput deste artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais:

I - Vencimento: R$ 3.476,64 (três mil, quatrocentos e setenta e seis reais e
sessenta e quatro centavos);

II - Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 1.738,32 (um mil,
setecentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos);

III - Adicional de Titularidade 25%: R$ 869,16 (oitocentos e sessenta e nove reais
e dezesseis centavos).”(NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir de 08 de novembro de 2018.

Goiânia, 14 de março de 2024.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

Avenida do Cerrado, 999 -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

[...]

DECRETA:

Art. 1º Ficam abertos ao Orçamento Anual do Município de Goiânia – Lei nº
11.134, de 10 de janeiro de 2024, em favor da Secretaria Municipal de Saúde - Fundo Municipal
de Saúde, 02 (dois) créditos adicionais de natureza suplementar, no valor de R$ 18.236.835,76
(dezoito milhões duzentos e trinta e seis mil oitocentos e trinta e cinco reais e setenta e seis
centavos), destinados a atender as programações previstas no Anexo I deste Decreto.

Art. 2º A cobertura dos créditos suplementares autorizados por este Decreto
decorre da anulação da dotação orçamentária indicada no Anexo II.

[...]

6 WHITETOPPING M2 119,12 - -

7 PINTURA DE LIGAÇÃO M2 1,97 78.050,00 153.664,52

8 CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE M3 1.679,24 2.341,50 3.931.935,16

9 MICRORREVESTIMENTO M2 22,18 -

TOTAL GERAL COM BDI 4.483.507,50

O valor total desta Ordem de Serviço é de R$ 4.483.507,50 (quatro milhões, quatrocentos e oitenta e três mil
quinhentos e sete reais e cinquenta centavos), a serem pagos conforme medição e de acordo com os documentos entregues e
aceitos pela equipe técnica da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana.

Os serviços deverão ser executados em estrita observância aos padrões de desempenhos e métodos construtivos

[...]

6 WHITETOPPING M2 119,12 - -

7 PINTURA DE LIGAÇÃO M2 1,97 35.490,00 69.872,57

8 CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE M3 1.679,24 1.774,50 2.979.807,36

9 MICRORREVESTIMENTO M2 22,18 - -

TOTAL GERAL COM BDI 3.552.243,18

O valor total desta Ordem de Serviço é de R$ 3.552.243,18 (três milhões, quinhentos e cinquenta e dois mil
duzentos e quarenta e três reais e dezoito centavos), a serem pagos conforme medição e de acordo com os documentos
entregues e aceitos pela equipe técnica da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana.

Os serviços deverão ser executados em estrita observância aos padrões de desempenhos e métodos construtivos

[...]

6 WHITETOPPING M2 119,12 - -

7 PINTURA DE LIGAÇÃO M2 1,97 27.125,00 53.403,59

8 CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE M3 1.679,24 813,75 1.366.479,71

9 MICRORREVESTIMENTO M2 22,18 -

TOTAL GERAL COM BDI 1.433.623,32

O valor total desta Ordem de Serviço é de R$ 1.433.623,32 (um milhão, quatrocentos e trinta e três mil
seiscentos e vinte e três reais e trinta e dois centavos), a serem pagos conforme medição e de acordo com os documentos
entregues e aceitos pela equipe técnica da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana.

Os serviços deverão ser executados em estrita observância aos padrões de desempenhos e métodos construtivos